ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	18.03.2025 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]336

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

[bookmark: _Hlk190438427]Об утверждении конкурсных
материалов на Областной
конкурс на лучшую организацию
работы представительного органа
муниципального образования
Вологодской области

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 30 октября 2024 года № 488 «О Положении об Областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Вологодской области», руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить конкурсные материалы на Областной конкурс на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Вологодской области.
2. Направить конкурсные материалы в Законодательное Собрание Вологодской области в срок до 20 марта 2025 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                                 А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                             А.В. Кочкин

image1.jpeg